
契 約 日

契約方法

落札比率

契約保証

第１回 第２回 備考

5三契第881-0号

落札（くじにより
決定）

入札及び契約の過程並びに契約内容

件　　名 牟礼ひよどり児童遊園施設撤去工事

契約番号 5三契第881-0号 令和 6年 1月15日

契約区分 総価契約 指名競争入札

契約金額 ￥4,620,000円 （うち取引に係る消費税　￥420,000円）

予定価格
（事後公表）

￥4,620,000円 （入札書比較価格　￥4,200,000円）

設計金額 ******** （うち取引に係る消費税　********）

最低制限価格 無

入 札 日 令和 6年 1月12日 100.00%

契約相手方

株式会社植忠

東京都三鷹市下連雀二丁目７番２０号

代表取締役　清水　敏夫

履行期間 令和 6年 1月16日 から 令和 6年 2月29日 まで

業　者　名

履行場所 三鷹市牟礼四丁目14番４号

業　　種 2700 造園 要

支払条件 完了後一括払い

前 払 金 ￥1,840,000円

中間前払金 ￥920,000円

入札（見積）結果

2
1000193400 - 0

4,200,000
東和ランドテック株式会社

1

1003186200 - 0

4,200,000
株式会社植忠

工事概要

施設撤去工
　フェンス撤去工（H=3,000）　　　 延長67.0ｍ
　コンクリート土留め撤去工　　　　延長18.3ｍ
　擬木柵撤去工（H=850）　　　　　 延長35.0ｍ
　鉄平石乱貼撤去工　　　　　　　　面積52.0㎡
　縁石撤去工　　　　　　　　　　　延長27.0ｍ
　車止め撤去工（SUS製）　　　　　　　 ３箇所
　車止め撤去工（擬木）　　　　　　　　３箇所
　園名板撤去工（擬木、1,500×1,500）　１箇所
　看板撤去工　　　　　　　　　　　　　２箇所
　ベンチ撤去工（1,500×400）　　　　　６箇所
　テーブル撤去工（1,500×900）　　　　２箇所
　引込柱撤去工　　　　　　　　　　　　１箇所
　照明灯撤去工（配線共）　　　　　　　２箇所
　サツキツツジ撤去工　　　　　　　 面積9.6㎡
　アベリア撤去工　 　　　　　　　　面積6.5㎡
整地工
　整地工　　　　　　　　　　　　　　　　１式

3
1000115900 - 0

4,400,000
株式会社清光園緑地

4
1000102800 - 0

4,480,000
株式会社八景園

5
1000044502 - 0

4,600,000
株式会社麻生園

入
札
内
容

指
名
競
争
入
札

指名理由

三鷹市競争入札参加者選定基準により、工事内容・規模・実績等を考慮して市内業者から選定した。

備
考


